

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מספר 38

מיום 10 במאי 2021

נוכחים: גל הראל, ליאורה כהן צדק, אלון עוזרי, איריק לניס, גלעד בן דוד, שי נתן, יוסי מלאכי

חסרים:

סדר יום:

1. אישור פרוטוקול ישיבה מספר 36 מיום 19.4.21
2. שדרוג אתר האינטרנט של המושב
3. הצגת תקציב הנוער לשנת 2021 – יוצג על ידי זאב פתאל
4. מטריד רעש מכביש 531
5. התקנת תלתלית בגדר המערבית של המושב
6. מצב בית העם לאחר השכרתו לאירועים
7. עמוד תאורה ברחוב הארז ליד משפחת אלקיים

(1) אישור פרוטוקול ישיבה מיום 19.4.21

החלטה – הפרוטוקול מאושר

(2) שדרוג אתר האינטרנט של המושב - עדכון

גל הראל – בעקבות פניות של תושבים על כך שיש בקשה להראות שקיפות מלאה בכל התנהלות הועד מול כל הגורמים בכל הנושאים, אני מעדכנת שבתקופה הקרובה ייעשו שינויים באתר המושב ואני אעלה מכתבים ועדכונים שוטפים לאתר.

(3) הצגת תקציב הנוער לשנת 2021

זאב פתאל: מציג את התוכנית השנתית לפעילויות הנוער. הועד אישר במסגרת התקציב השנתי תקציב של 60,000 ₪ + 10,000 עבור פרויקט מעברים. מדובר בקיצוץ של 30% בתקציב שהיה לאורך השנים לנוער המושב. בתיאום מול המועצה החל מהמחצית השניה של יוני המושב יפסיק להיות מחוייב במשכורת של רכז התנועה במועצה, הוצאה נוספת שירדה מתקציב הנוער השנתי. עדין חסר לנו 15,000 ₪ ואני מבקש שהועד יסייע כדי שנוכל להוציא את הפעילויות המתוכננות.

החלטה: הוחלט להוסיף 10,000 ₪ לתקציב הנוער מהתב"ר של שנת 2021 (הוקצה 30,000 ₪ עבור ארועי יום העצמאות שלא התקיימות אז 20,000 ₪ יועברו לאירועי שבועות ו 10,000 ₪ לנוער). לקראת הרבעון האחרון של שנת 2021, תערך בדיקה על ידי צוות הנוער ובמידה וידרש יושלם הסכום של 5000 ₪ מהשוטף.

מטרד רעש מכביש 531 (4)

גל הראל: אשר קוטשר פנה אלי בשם מספר רב של תושבי ההרחבה בתלונה על רעש שהלך וגובר מכביש 531, פנינו לוועדה לתכנון ובניה ונענו שבשלב הראשון, עלינו לקחת יועץ אקוסטי למדידת רעשים.

שרית קלדרון: קבלתי הצעות מחיר בסכום של 5000 ₪ לא כולל מע"מ.

גל הראל: מציעה שיועץ אקוסטי ימומן בחשבון בנק מתיישבי שדי חמד שמיועד למימון הוצאות משפטיות של המושב. הייעוץ הוא במסגרת תהליך לבדיקת היתכנות לתביעה של נתיבי ישראל לבניית קיר אקוסטי.

החלטה: אושר פה אחד לקחת יועץ אקוסטי למדידת רעשים. התשלום ליועץ יהיה מחשבון מתיישבי שדי חמד.

התקנת תלתלית בגדר המערבית (5)

גלעד בן דוד: כחלק משדרוג הביטחון של המושב מציע להתקין תלתלית בגדר המערבית של המושב. חלק זה של הגדר ההקיפית נחתך בתדירות גבוהה וזרים נכנסים ויוצאים מהמושב מפתחים אלו בצורה חופשית. קבלנו שתי הצעות מחיר להתקנת תלתלית בחלק התחתון של הגדר.

שרית קלדרון: קבלנו 2 הצעות מחיר התקנת תלתלית באורך 600 מטר לאורך כל הגדר המערבית. הצעה ראשונה מחברת חוד עתיר בסכום של -26,000 כולל מע"מ הצעה שניה מאשר רחמנוב על סך 18,720 ₪ כולל מע"מ.

יוסי מלאכי: אני לא יודע כמה תלתלית תמנע את הכניסה. ניתן גם לחתוך את התלתלית.

גל הראל: במושב חגור שידרגו את גדרות המושב התקינו תלתלית בתחתית הגדר ובחלק העליון של הגדר. בפגישה עם נציגי מג"ב לפני שבועיים הם סיפרו שאין אירועי התפרצויות לבתים בחגור, לדעתם זה בגלל הגדרות. בנוסף מציעה תמונות שצילמתי במכללה הלאומית לשוטרים גם שם מיגנו את הגדר בתלתלית.

אלון עוזרי: מציע להתקין את התלתלית רק על חצי משטח הגדר בחלק שחותכים בו הכי הרבה את הגדר. במידה ונראה כי אכן הפסיקו לחתוך את הגדר בחלק זה, והתלתלית יעילה נשלים את כל הגדר.

גלעד בן דוד: החלק בגדר שנחתך הוא מהשער האחורי ועד השער החקלאי לכיוון נווה ימין.
החלטה: אושר לביצוע, התקנת 300 מטר תלתלית מהשער האחורי ועד השער החקלאי הצפוני.

בשלב זה גלעד בן דוד ויוסי מלאכי יוצאים לאייש את שערי המושב בשל הפרות סדר שמתוכננות בצומת גלגוליה

נקיון בית העם לאחר השכרתו לארועים (6)

גל הראל: לאחרונה בית העם הושאר לאחר השכרתו מלוכלך ועם ציוד, דבר שפגע במשתמשים האחרים (חוג התעמלות לותיקות). אני רוצה להציע שבנוסף לסכום שאנו גובים בגין השכרת בית העם ולשיק הביטחון בגין נזקים, השוכר יפקיד 500 ₪ במזומן כפיקדון, כך שבמידה ובית העם ימצא לא נקי בבוקר למחרת האירוע הסכום הנ"ל יממן על עלות המנקה.

החלטה: החל מחודש זה הוחלט לגבות 650 ₪ עבור השכרת בית העם לתושבי המושב, שיק בסך 5000-₪ פיקדון עבור נזקים ו 500 ₪ במזומן פיקדון עבור ניקיון, בו יעשה שימוש במידה ובית העם לא יימצא נקי למחרת האירוע.

(7) עמוד תאורה ליד משפחת אלקיים

שרית קלדרון: עמוד תאורת הרחובות בפינת הרחוב של אלקיים, וילנסקי וארבל הותקן מלכתחילה בפינת הרחוב בתוך משק אלקיים. לבקשת אבי אלקיים העמוד פורק. בהתייעצות של יוסי מלאכי כנציג הועד שמטפל בנושא עם עמיר קנטרוביץ, סוכם להתקין את העמוד בשטח הציבורי הצמוד לחומה של משפחת אלקיים בצד המזרחי של הרחוב על המדרכה הציבורית. המדרכה הציבורית שיועדה להתקנת העמוד היא מדרכה בגודל 60 ס"מ. אבי אלקיים מתנגד להתקנת העמוד במקום שסוכם ומבקש העמוד יותקן על המדרכה בצד המערבי של הרחוב. העתקת העמוד לצד המערבי כרוכה בעלות התקנה כפולה ובחציבת הכביש.

שי נתן – המדרכה היא מדרכה ציבורית. כל עמודי התאורה בהמשך הרחוב מותקנים בצד המזרחי של הרחוב. לכן ההתקנה צריכה להיות בצידו של משק אלקיים.
אלון עוזרי – כדי להתקין את העמוד בצידו השני של הכביש, צריך לחצות את הכביש וחציית הכביש כרוכה בהיתרים לחציית הכביש בשל תשתיות של הוט ובזק.
החלטה: הדיון הופסק נוכח המצב והעובדה שיוסי מלאכי יצא לאייש את השער. הוחלט שהדיון יידחה לישיבת הועד הבאה.

הישיבה הופסקה בשלב זה, חברי הועד יצאו לסייע באיוש שער המושב עד להגעת השומרים

ועד מקומי
שדי חמד

חבר ועד
כ"ט 333

חבר ועד

גל קפלן הראל, יו"ר הועד